
Puslapis 1 iš 4

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Jaunystės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 420 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 25
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 16.8
Skelbimo ID: 4135

 Nuomojamas, ką tik naujai įrengtas 1 - no kambario, studijos tipo butas Paupiuose – viename ramiausių ir žaliausių
Klaipėdos rajonų. Jūs būsimi pirmi gyventojai, tad galimybė užpildyti jaukumą žaluma, interjero detalėmis, pagal Jūsų
asmeninius poreikius.
Butas pilnai įrengtas ir idealiai tinka vienam gyventojui, ar porai ieškantiems komfortiškos bei praktiškos gyvenamosios
vietos. Nuomojamas butas su erdviu balkonu – rytinė saulė, paukščių čiulbesys.

BUTO YPATYBĖS:
 Bute yra visi reikalingi nauji baldai: virtuvinis komplektas,        išskleidžiama
sofa-lova su patalynės stalčiais, talpi spinta, komoda, batų dėžė,
kabykla, stalas, kėdės, baldų komplektas balkone.
 Nauja buitinė technika (kaitlentė, šaldytuvas, televizorius, skalbimo
mašina).
 Vonios kambarys: dušinė, skalbimo mašina, vonios spintelė, elektrinis
vonios gyvatukas, (užsakytas vonios praustuvas).
 Sutvarkyti ir saugūs koridoriai.
 Koduota ir tvarkinga laiptinė.
 Patogus susisiekimas su centru: viešuoju transportu, automobiliu,
dviračiu ar pėsčiomis.
 Dideli langai – daug natūralios šviesos
 Netoliese – viešojo transporto stotelės.
 Greitas išvykimas iš miesto į magistralinį kelia A1.
 Dvaro parkas, daug žalumos, Danės pakrantės, erdvės poilsiui, aktyviam sportui.
 Patogu tiek gyventi, tiek dirbti iš namų.

SĄLYGOS:
Kaina: 420 €/mėn. + komunaliniai mokesčiai;
Butas nepritaikytas gyventi su vaikais ir naminiais gyvūnais;
Minimalus nuomos terminas 12 mėn.;
2 mėn. nuomos dydžio užstatas.
Jeigu ieškote modernaus, ekonomiško ir patogaus buto Klaipėdoje – šis pasiūlymas kaip tik jums!
Skambinkite ar rašykite bet kuriuo metu. Jeigu neatsiliepsiu, būtinai perskambinsiu.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1985

Įrengimas Įrengtas



Puslapis 2 iš 4

2025.06.06

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.06.06

 


